
POSTANOWIENIE NR 151/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Krzanowice na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Krzanowice na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 22/2023 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Krzanowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 3495): 

1) w obwodzie nr 1 wyrazy „Przedszkole w Bojanowie, Bojanów ul. Raciborska 21 47-470 Krzanowice” 
zastępuje się wyrazami „Oddział Zamiejscowy Przedszkola w Krzanowicach, ul. Raciborska 21, 47-470 
Bojanów”, 

2) w obwodzie nr 2 wyrazy „Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borucinie, Borucin ul. Bończyka 13, 47-470 
Krzanowice” zastępuje się wyrazami „Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borucinie, ul. Bończyka 13, 47-470 
Borucin”, 

3) w obwodzie nr 3 wyrazy „Miejski Ośrodek Kultury w Krzanowicach, ul. Zawadzkiego 3, 47-470 Krzanowice” 
zastępuje się wyrazami „Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Krzanowicach, ul. Zawadzkiego 3, 47-
470 Krzanowice”, 

4) w obwodzie nr 4 wyrazy „OSP Krzanowice, ul. Morawska 20, 47-470 Krzanowice” zastępuje się wyrazami 
„Sala Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Krzanowicach, ul. Morawska 5, 47-470 Krzanowice”, 

5) w obwodzie nr 5 wyrazy „Oddział Zamiejscowy Przedszkola w Krzanowicach Pietraszyn ul. Wesoła 6, 47-470 
Krzanowice” zastępuje się wyrazami Oddział Zamiejscowy Przedszkola w Krzanowicach, ul. Wesoła 6, 47-470 
Pietraszyn, 

6) w obwodzie nr 6 wyrazy „Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojnowicach, Wojnowice ul. Polna 2, 47-470 
Krzanowice” zastępuje się wyrazami „Zespół Szkolno- Przedszkolny w Wojnowicach, ul. Polna 2, 47-475 
Wojnowice”. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Krzanowice ustalonych 
postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Krzanowic, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 
przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Bielsku-Białej III. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5BC56F5-0CF9-45D0-A27B-DF886EB502E3. Podpisany Strona 1



§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krzanowice. 

  

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej III 

 
 

Gabriela Bania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5BC56F5-0CF9-45D0-A27B-DF886EB502E3. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 151/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Krzanowice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Bojanów Oddział Zamiejscowy Przedszkola w 
Krzanowicach, ul. Raciborska 21, 47-470 Bojanów 

2 Borucin Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borucinie, ul. 
Bończyka 13, 47-470 Borucin 

3 

Krzanowice: ul. Cegielniana, ul. Cicha, ul. 
Długa, ul. Graniczna, ul. Kościelna, ul. 
Krótka, ul. Księdza Kwitka, ul. Księdza 
Pawlara, ul. Łąkowa, ul. Magdaleny, ul. 
Morawska, ul. Ogrodowa, ul. Polna, ul. 

Rohowska, ul. Rybna, ul. Rynek, ul. 
Sikorskiego, ul. Słoneczna, ul. Srebrna 

Góra, ul. Staszica, ul. Sudzicka, ul. 
Szpitalna, ul. Tylna, ul. Winna, ul. Wojska 
Polskiego, ul. Zamkowa, ul. Zawadzkiego 

Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne w 
Krzanowicach, ul. Zawadzkiego 3, 47-470 

Krzanowice 

4 

Krzanowice: ul. 1 Maja, ul. Akacjowa, ul. 
Borucka, ul. Górna, ul. Kolejowa, ul. 

Kościuszki, ul. Mikołaja, ul. Młyńska, ul. 
Olchowa, ul. Opawska, ul. Raciborska, ul. 

Rzeczna 

Sala Posiedzeń Urzędu Miejskiego w 
Krzanowicach, ul. Morawska 5, 47-470 Krzanowice 

5 Pietraszyn Oddział Zamiejscowy Przedszkola w 
Krzanowicach, ul. Wesoła 6, 47-470 Pietraszyn 

6 Wojnowice Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojnowicach, ul. 
Polna 2, 47-475 Wojnowice 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5BC56F5-0CF9-45D0-A27B-DF886EB502E3. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 151/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Podział Gminy Krzanowice na stałe obwody głosowania


		2024-02-21T06:40:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




